
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

12月5日 （株）田幸技建コンサルタント 5,250,000 （株）田幸技建コンサルタント 令和6年12月6日 ～ 令和7年3月31日 農村整備課

12月20日 漁撈具等写真撮影業務 2,800,000 （株）文化財サービス 令和6年12月23日 ～ 令和7年3月15日 生涯学習課

12月25日
令和5年度白川2号幹線磁気探査業務

その2
8,990,000 （株）芝岩エンジニアリング 令和6年12月27日 ～ 令和7年3月10日 工務課

令和6年度　入札結果一覧（委託）　12月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

129

工事（委託）名 令和6年度　新垣1号農道測量設計委託業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課工事係

令和6年12月5日(木) 9時30分

（株）田幸技建コンサルタント

¥5,250,000 ¥4,124,248

¥5,430,000

令和6年12月6日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）精巧エンジニアリング

（株）大協測量設計

（株）大洋土木コンサルタント

（株）田幸技建コンサルタント 落 札

工　　　　　期

¥5,340,000

¥5,400,000

¥5,300,000

¥5,430,000

¥5,430,000

¥5,400,000

（株）南土木設計

（株）隆盛コンサルタント

14

15

20

16

17

¥5,400,000

¥5,400,000

¥5,250,0004

5

¥5,330,000

（株）双葉測量設計

（株）ベストコンサルタント

（株）丸島建設コンサルタント

(株)万代コンサルタント



No.

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 三興コンサルタント（株） ¥2,940,000

5 （株）アーキジオ ¥2,950,000

4 国際文化財（株） ¥2,940,000

3 （株）文化財サービス ¥2,800,000 落札

2 （株）埋蔵文化財サポートシステム ¥2,980,000

1 （有）ティガネー ¥2,890,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,980,000

工　　　　　期 自　令和6年12月23日～至　令和7年3月15日

日　　　　　　時 令和6年12月20日（金）10時00分

落　　札　　者 （株）文化財サービス

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥2,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,442,065

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

工事（委託）名 漁撈具等写真撮影業務

担　当　課　名 生涯学習課　文化復興係



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

132

工事（委託）名 令和5年度白川2号幹線磁気探査業務その2

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課　下水道係

令和6年12月25日(水) 9時00分

（株）芝岩エンジニアリング

¥8,990,000 ¥8,197,971

¥10,880,000

令和6年12月27日 ～ 令和7年3月10日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）アース探査

（株）イーエーシー

(有)インプラン

（株）芝岩エンジニアリング 落 札

辞退

工　　　　　期

¥10,880,000

¥10,880,000

¥9,980,000

¥10,880,000

¥8,126,000

北斗設計（株）

（株）南テクノ

14

15

20

16

17

¥10,880,000

¥10,880,000

¥8,990,0004

5

¥9,000,000

（株）シビルエンジニアリング

（株）玉一探査土木

（株）南城技術開発

（株）濱設計


